
<ff 

Smlouva o vypořádání závazků 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

I. 
Smluvní strany 

1. Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 

JUDr. Jarmilou Hájkovou, ředitelkou 
00533874 
CZ00533874, neplátce DPH 

nezapsaná v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 59837-761/0100 

(dále jen „DLO") 

a 

2. DAFESTA s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 

N 

CZ28650638 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36958 

(dále jen „DAFESTA") 

II. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 15.04.2020 objednávku (č. DLO 094/2020), jejímž 
předmětem byla komplexní renovace sprchových koutů (dále jen „původní smlouva"). 

2. DLO je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem o registru smluv, jelikož 
smlouva nebyla uveřejněna v otevřeném a strojově Čitelném formátu. Smluvní strany jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného smluvního vztahu, 
s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a 
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany 
tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

III. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, které 

i 



touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní smlouvy, která tvoří 
pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy o dílo považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. DLO se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

IV. 

Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel i 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že sl tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy: 

Objednávka č. 094/2020 ze dne 15.04.2020 

Divadlo loutek Ostrava, DAFESTA s.r.o. 
příspěvková organizace 

funkce: jednatel funkce: ředitelka 

2 




